2025年中小学校校服生产补充协议
我校根据2023年签订的中小学校校服生产合同的内容，对2025年校服生产进行补充协议如下：
1. 做好校服与海教发2025年6号文件要求一致的明标识工作。
2. 设计学生家长可以写班级姓名的地方，位置与明标识不产生冲突。
3. 校服厂家需要提供面料检测报告和成衣检测报告各两套。同时提供电子版报告。
4. 配合学校补订校服，承诺补订校服的面料和成衣符合检测标准。

甲方：甲方北京师范大学实验小学     乙方：北京京法华服装服饰制作中心
法人代表签字：     				    法人代表签字：
[bookmark: _GoBack]日期：2025年6月 13  日 				日期：2025年6月13   日

2025

Äê

ÖÐÐ¡Ñ§

Ð£

Ð£·þ

Éú²ú²¹³äÐ­Òé

ÎÒÐ£

¸ù¾Ý

2023

Äê

Ç©¶©µÄ

ÖÐÐ¡Ñ§Ð£Ð£·þÉú²ú

ºÏÍ¬

µÄ

ÄÚÈÝ£¬

¶Ô

2025

Äê

Ð£·þÉú²ú

½øÐÐ

²¹³äÐ­Òé

ÈçÏÂ£º

1.

×öºÃÐ£·þÓë

º£½Ì·¢

2025

Äê

6

ºÅÎÄ¼þ

ÒªÇóÒ»ÖÂµÄÃ÷±êÊ¶¹¤×÷

¡£

2.

Éè¼Æ

Ñ§Éú¼Ò³¤

¿ÉÒÔ

Ð´

°à¼¶

ÐÕÃûµÄµØ·½£¬

Î»ÖÃ

ÓëÃ÷±êÊ¶²»²úÉú³åÍ»¡£

3.

Ð£·þ³§¼Ò

ÐèÒªÌá¹©

ÃæÁÏ¼ì²â

±¨¸æºÍ³ÉÒÂ¼ì²â±¨¸æ¸÷Á½Ì×¡£

Í¬Ê±Ìá

¹©

µç×Ó°æ

±¨¸æ

¡£

4.

ÅäºÏÑ§Ð£²¹¶©Ð£·þ£¬³ÐÅµ

²¹¶©Ð£·þµÄÃæÁÏºÍ³ÉÒÂ·ûºÏ¼ì²â±ê×¼¡£

¼×·½£º¼×·½±±¾©Ê¦·¶´óÑ§ÊµÑéÐ¡Ñ§

ÒÒ·½£º±±¾©¾©·¨»ª·þ×°·þÊÎÖÆ×÷ÖÐÐÄ

·¨ÈË´ú±íÇ©×Ö£º

·¨ÈË´ú±íÇ©×Ö£º

ÈÕÆÚ£º

2

025

Äê

6

ÔÂ

13

ÈÕ

ÈÕÆÚ£º

2

025

Äê

6

ÔÂ

13

ÈÕ

2025 年 中小学 校 校服 生产补充协议   我校 根据 2023 年 签订的 中小学校校服生产 合同 的 内容， 对 2025 年 校服生产 进行 补充协议 如下：   1.   做好校服与 海教发 2025 年 6 号文件 要求一致的明标识工作 。   2.   设计 学生家长 可以 写 班级 姓名的地方， 位置 与明标识不产生冲突。   3.   校服厂家 需要提供 面料检测 报告和成衣检测报告各两套。 同时提 供 电子版 报告 。   4.   配合学校补订校服，承诺 补订校服的面料和成衣符合检测标准。                                                   甲方：甲方北京师范大学实验小学        乙方：北京京法华服装服饰制作中心   法人代表签字：                      法人代表签字：   日期： 2 025 年 6 月   13    日           日期： 2 025 年 6 月 13      日